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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 RIOU Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 5,1 5 74

2 LACOSTE Alexandre CHIBERTA FRA 2,2 2 74

3 LAPLACE Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 8,7 9 79

4 LABEYRIE Baptiste PAU ARTIGUELOUV FRA 7,3 8 84

5 DRAESCHER Claude PAU ARTIGUELOUV FRA 11,1 12 84

6 DEVIC Eric PAU ARTIGUELOUV FRA 10,4 11 85

7 LOUSTAU David PAU ARTIGUELOUV FRA 9,6 10 85

8 CARRIL Thierry PAU ARTIGUELOUV FRA 4,9 5 85

9 GEMIN Hervé PAU ARTIGUELOUV FRA 9,3 10 86

10 VAYSSIER Andre PAU ARTIGUELOUV FRA 11,6 12 87

11 PINSARD Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 9,5 10 87

12 LEBERT Yann PAU ARTIGUELOUV FRA 9,5 10 88

13 CAPDEVILLE Jean Michel CITE VERTE FRA 11,4 12 88

14 GODEFIN Christian PAU ARTIGUELOUV FRA 12,0 13 91
-
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1 RIOU Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 5,1 5 69

2 LAPLACE Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 8,7 9 70

3 LACOSTE Alexandre CHIBERTA FRA 2,2 2 72

4 DRAESCHER Claude PAU ARTIGUELOUV FRA 11,1 12 72

5 DEVIC Eric PAU ARTIGUELOUV FRA 10,4 11 74

6 VAYSSIER Andre PAU ARTIGUELOUV FRA 11,6 12 75

7 LOUSTAU David PAU ARTIGUELOUV FRA 9,6 10 75

8 GEMIN Hervé PAU ARTIGUELOUV FRA 9,3 10 76

9 LABEYRIE Baptiste PAU ARTIGUELOUV FRA 7,3 8 76

10 CAPDEVILLE Jean Michel CITE VERTE FRA 11,4 12 76

11 PINSARD Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 9,5 10 77

12 LEBERT Yann PAU ARTIGUELOUV FRA 9,5 10 78

13 GODEFIN Christian PAU ARTIGUELOUV FRA 12,0 13 78

14 CARRIL Thierry PAU ARTIGUELOUV FRA 4,9 5 80
-
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1 LACADEE-GOUAZE Paul PAU ARTIGUELOUV FRA 15,9 16 23

2 GUYONNET-DUPERAT Patrice PAU ARTIGUELOUV FRA 20,2 20 22

3 LACILLERIE Enzo PAU ARTIGUELOUV FRA 20,4 20 22

4 ROCHE Olivier PAU ARTIGUELOUV FRA 15,9 16 21

5 CUVILLIER Raphael PAU ARTIGUELOUV FRA 23,6 24 21

6 BALLU Laurent TURBOMECA BORDE FRA 16,6 16 21

7 NOWICKI Pierre PAU ARTIGUELOUV FRA 14,3 14 21

8 CLOIREC Patrick PAU ARTIGUELOUV FRA 24,4 24 20

9 PELISSOU Florent PAU ARTIGUELOUV FRA 22,3 22 18

10 AROUCH Kervin ST FRANCOIS FRA 24,8 25 18

11 HOLOWATENKO Mickael AQUITAINE FRA 16,3 16 18

12 SERRES Serge AQUITAINE FRA 25,6 26 17

13 ROUSSELET Joel AQUITAINE FRA 16,5 16 17

14 CAISSA Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 17,4 17 17

15 MONLAUR Georges PAU ARTIGUELOUV FRA 15,3 15 17

16 LARTIGUET Jacques PAU ARTIGUELOUV FRA 21,3 21 16

17 BERTHELOT Lucas COGNAC FRA 27,9 21 16

18 CAZABAN Gérard PAU ARTIGUELOUV FRA 17,0 17 15

19 DUPRAT Jean-Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 26,9 27 15

20 SANCERRY Eric PAU ARTIGUELOUV FRA 13,7 13 15

21 MOLINO Sébastien PAU ARTIGUELOUV FRA 25,6 26 14

22 MARTY Christophe PAU ARTIGUELOUV FRA 22,4 22 14

23 GRANDÉ Frederic TURBOMECA BORDE FRA 17,0 17 13

24 CERRAMON Louis DIOSSO CGO 22,3 22 13

25 RICHARD Olivier AQUITAINE FRA 28,0 28 13

26 GRACIES Bruno PAU ARTIGUELOUV FRA 21,1 21 13

27 BENSOUSSAN Gerard PAU ARTIGUELOUV FRA 16,6 16 12

28 CASONATO Severin OLORON VALLEES FRA 19,8 20 12

29 INGALATURRE Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 21,4 21 12

30 VAN HOEVELAKEN Nathan PAU ARTIGUELOUV FRA 22,9 23 12

31 CAUSERET Jean-Marc PAU ARTIGUELOUV FRA 21,4 21 11

32 INFANTI Giordano PAU ARTIGUELOUV FRA 26,0 26 10
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33 BERNAT Pascal OLORON VALLEES FRA 17,5 17 10

34 LAGUILHON Eric AQUITAINE FRA 19,0 19 10

35 GAUTHIER Jean Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 26,0 26 7

36 ROSSO Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 27,5 28 6

37 DUIZIDOU Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 24,8 25 6

38 RIOUX Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 20,9 21 4

39 MOUQUIN Frank PAU ARTIGUELOUV FRA 18,2 18 ABJ
-
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1 SERRES Serge AQUITAINE FRA 25,6 26 43

2 CUVILLIER Raphael PAU ARTIGUELOUV FRA 23,6 24 42

3 AROUCH Kervin ST FRANCOIS FRA 24,8 25 42

4 GUYONNET-DUPERAT Patrice PAU ARTIGUELOUV FRA 20,2 20 42

5 CLOIREC Patrick PAU ARTIGUELOUV FRA 24,4 24 41

6 DUPRAT Jean-Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 26,9 27 41

7 LACILLERIE Enzo PAU ARTIGUELOUV FRA 20,4 20 40

8 PELISSOU Florent PAU ARTIGUELOUV FRA 22,3 22 39

9 LACADEE-GOUAZE Paul PAU ARTIGUELOUV FRA 15,9 16 37

10 ROCHE Olivier PAU ARTIGUELOUV FRA 15,9 16 36

11 BALLU Laurent TURBOMECA BORDE FRA 16,6 16 36

12 MOLINO Sébastien PAU ARTIGUELOUV FRA 25,6 26 36

13 RICHARD Olivier AQUITAINE FRA 28,0 28 36

14 BERTHELOT Lucas COGNAC FRA 27,9 21 36

15 LARTIGUET Jacques PAU ARTIGUELOUV FRA 21,3 21 35

16 NOWICKI Pierre PAU ARTIGUELOUV FRA 14,3 14 35

17 VAN HOEVELAKEN Nathan PAU ARTIGUELOUV FRA 22,9 23 33

18 HOLOWATENKO Mickael AQUITAINE FRA 16,3 16 32

19 ROUSSELET Joel AQUITAINE FRA 16,5 16 32

20 MARTY Christophe PAU ARTIGUELOUV FRA 22,4 22 32

21 CAZABAN Gérard PAU ARTIGUELOUV FRA 17,0 17 31

22 CERRAMON Louis DIOSSO CGO 22,3 22 31

23 GRACIES Bruno PAU ARTIGUELOUV FRA 21,1 21 31

24 CAISSA Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 17,4 17 31

25 GRANDÉ Frederic TURBOMECA BORDE FRA 17,0 17 30

26 INGALATURRE Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 21,4 21 30

27 MONLAUR Georges PAU ARTIGUELOUV FRA 15,3 15 30

28 ROSSO Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 27,5 28 29

29 CASONATO Severin OLORON VALLEES FRA 19,8 20 29

30 GAUTHIER Jean Philippe PAU ARTIGUELOUV FRA 26,0 26 28

31 CAUSERET Jean-Marc PAU ARTIGUELOUV FRA 21,4 21 28

32 INFANTI Giordano PAU ARTIGUELOUV FRA 26,0 26 27



Page 2 / 2 imprimé le lundi 3 octobre 2016 à 10h57

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
33 BENSOUSSAN Gerard PAU ARTIGUELOUV FRA 16,6 16 26

34 SANCERRY Eric PAU ARTIGUELOUV FRA 13,7 13 25

35 BERNAT Pascal OLORON VALLEES FRA 17,5 17 24

36 DUIZIDOU Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 24,8 25 21

37 LAGUILHON Eric AQUITAINE FRA 19,0 19 21

38 RIOUX Alain PAU ARTIGUELOUV FRA 20,9 21 20

39 MOUQUIN Frank PAU ARTIGUELOUV FRA 18,2 18 ABJ
-
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1 HONDAREYTE Lucie PAU ARTIGUELOUV FRA 11,7 12 77

2 DOMECQ Magali PAU ARTIGUELOUV FRA 5,5 6 78

3 RIOU Sarah PAU ARTIGUELOUV FRA 10,0 10 79

4 PERFETTI Isabelle PAU ARTIGUELOUV FRA 11,3 12 84

5 BERTHEAU Virginie PAU ARTIGUELOUV FRA 18,3 19 87

6 FERRAN Régine PAU ARTIGUELOUV FRA 11,5 12 87

7 SAMUEL Laurine PAU ARTIGUELOUV FRA 15,7 16 89

8 HELFER Manon PAU ARTIGUELOUV FRA 10,5 11 91

9 DURANTON Françoise SEIGNOSSE FRA 17,8 19 102

10 RIGAUD Martine PAU ARTIGUELOUV FRA 17,1 18 103
-
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1 HONDAREYTE Lucie PAU ARTIGUELOUV FRA 11,7 12 65

2 BERTHEAU Virginie PAU ARTIGUELOUV FRA 18,3 19 68

3 RIOU Sarah PAU ARTIGUELOUV FRA 10,0 10 69

4 DOMECQ Magali PAU ARTIGUELOUV FRA 5,5 6 72

5 PERFETTI Isabelle PAU ARTIGUELOUV FRA 11,3 12 72

6 SAMUEL Laurine PAU ARTIGUELOUV FRA 15,7 16 73

7 FERRAN Régine PAU ARTIGUELOUV FRA 11,5 12 75

8 HELFER Manon PAU ARTIGUELOUV FRA 10,5 11 80

9 DURANTON Françoise SEIGNOSSE FRA 17,8 19 83

10 RIGAUD Martine PAU ARTIGUELOUV FRA 17,1 18 85
-
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1 LACOSTE Camille PAU ARTIGUELOUV FRA 22,0 21 19

2 CERRAMON Catherine DIOSSO CGO 19,6 18 19

3 INFANTI Carole PAU ARTIGUELOUV FRA 21,5 20 18

4 GUILLAMOT Michelle ASPTT PAU FRA 19,3 18 15

5 HELFER Valérie PAU ARTIGUELOUV FRA 20,2 19 14

6 PINSARD Michèle PAU ARTIGUELOUV FRA 27,3 26 13

7 LARRAN Marie-France PAU ARTIGUELOUV FRA 22,8 22 11

8 WIART Benedicte PAU ARTIGUELOUV FRA 27,7 27 10

9 RIOU Sophie PAU ARTIGUELOUV FRA 19,2 18 9

10 SAUBAT Evelyne PAU ARTIGUELOUV FRA 22,2 21 9

11 GEMIN Helene PAU ARTIGUELOUV FRA 22,5 21 8
-
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1 LACOSTE Camille PAU ARTIGUELOUV FRA 22,0 21 39

2 INFANTI Carole PAU ARTIGUELOUV FRA 21,5 20 37

3 CERRAMON Catherine DIOSSO CGO 19,6 18 36

4 WIART Benedicte PAU ARTIGUELOUV FRA 27,7 27 36

5 PINSARD Michèle PAU ARTIGUELOUV FRA 27,3 26 35

6 GUILLAMOT Michelle ASPTT PAU FRA 19,3 18 33

7 LARRAN Marie-France PAU ARTIGUELOUV FRA 22,8 22 31

8 HELFER Valérie PAU ARTIGUELOUV FRA 20,2 19 30

9 SAUBAT Evelyne PAU ARTIGUELOUV FRA 22,2 21 27

10 RIOU Sophie PAU ARTIGUELOUV FRA 19,2 18 25

11 GEMIN Helene PAU ARTIGUELOUV FRA 22,5 21 23
-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 2 / 2 Date : 02/10/2016Net Mixte

Liste de résultats

COMPÉTITION PEUGEOT / CHAMPIONNAT DU CLUB
Classement Net

imprimé le lundi 3 octobre 2016 à 11h02Page 1 / 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 ALMADOVAR Patrick PAU ARTIGUELOUV FRA 54 54 46

2 BERTHELOT Thomas COGNAC FRA 28,5 29 44

3 DE LA FAILLE Benjamin PAU ARTIGUELOUV FRA 37 37 44

4 JOUCHOUX Eric MESSIER DOWTY FRA 34,0 34 43

5 MAHOUME Florent AQUITAINE FRA 38 38 40

6 CHRISTOPANOS Lucas PAU ARTIGUELOUV FRA 34,0 34 39

7 BOUCHER Gilles PAU ARTIGUELOUV FRA 54 54 39

8 BERTHELOT Natacha COGNAC FRA 54 53 38

9 CONTE Pierre PAU ARTIGUELOUV FRA 37 37 36

10 LASSERRE Michel PAU ARTIGUELOUV FRA 35,0 35 35

11 RABIER Sabine PAU ARTIGUELOUV FRA 38 37 35

12 BRIAN Florence PAU ARTIGUELOUV FRA 54 53 35

13 RABIER Jean-Paul PAU ARTIGUELOUV FRA 35,0 35 33

14 FOUILLET Patrick PAU ARTIGUELOUV FRA 52 52 33

15 LAPORTE-LIBSON Elyane ASPTT PAU FRA 31,0 30 32

16 FOUILLET Marisa PAU ARTIGUELOUV FRA 54 53 30

17 PUECH Bernard PAU ARTIGUELOUV FRA 31,5 32 23

18 PAYBOU Christian PAU GOLF CLUB FRA 35,5 36 22
-


